
  КУБОК РАКЕТЫ
  Протокол матча   КУБОК РАКЕТЫ / Серебряный кубок

  Дата и время проведения   Место проведения

  РАКЕТА-СМЕНА-2015   РАКЕТА-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Буренин Павел
Ермишин Даниил
Ефименко Иван
Игнатов Артём
Ксензов Матвей
Мельников Артём
Мустафаев Заур
Павловский Игорь
Пешков Максим
Полонский Дмитрий
Сирирам Алекс
Толокнов Тимофей
Хватков Милан
Шевченко Клим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аносов Макар
Безбородов Кирилл
Гаин Лев
Дехтяр Никита
Егоров Максим
Коханенко Даниил
Лебедев Юрий
Моловский Фёдор
Павлов Даниил
Пятаков Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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